

Teresa Michałowska - Dyrektor Dziennego Domu Pomocy Społecznej w Sochaczewie - za aktywizowanie i integrowanie wspólnoty osób starszych i niepełnosprawnych. Pani Michałowska pracę zawodową pracownika socjalnego rozpoczęła 27 lat temu w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Sochaczewie, natomiast w 2006 r. objęła stanowisko Dyrektora Dziennego Domu Pomocy Społecznej w Sochaczewie. Z wielkim zaangażowaniem oraz konsekwencją realizuje działania na rzecz osób starszych w zakresie aktywizacji, integracji oraz rozwijania różnorodnych form wsparcia. W 2007 r. został otwarty Klub Seniora, w którym spotykają się pensjonariusze Domu oraz seniorzy z terenu Miasta Sochaczew w celu rozwijania zainteresowań, korzystania z dóbr kultury oraz nabywania nowych umiejętności np. poprzez naukę korzystania z internetu. W partnerstwie z organizacjami pozarządowymi prowadzone są programy z zakresu profilaktyki i promocji zdrowego stylu życia. W Klubie działa również Punkt Informacji seniora gdzie dostępne są aktualne informacje dotyczące możliwości uzyskania wsparcia i sposobów zagospodarowania własnej aktywności na rzecz innych. Klub prowadzony jest przez pensjonariuszy Domu przy wsparciu profesjonalnej kadry. Pani Teresa Michałowska współpracuje w partnerstwie z organizacjami pozarządowymi między innymi w zakresie organizowania imprez okolicznościowych. Na szczególną uwagę zasługują obchody Sochaczewskich Dni Rodziny inaugurowane przez seniorów oraz Letnie Pikniki i Międzynarodowy Dzień Seniora a także Światowy Dzień Choroby Alzheimera, gdzie osoby starsze prezentują programy artystyczne oraz różne formy aktywności fizycznej i umysłowej. Laureatka realizuje także liczne projekty socjalne ukierunkowane na integrację i przeciwdziałanie marginalizacji starszej generacji. Pani Teresa Michałowska jest członkiem Zespołu, który opracował i wdrożył projekt „Seniorze nie jesteś sam” uhonorowany I miejscem w ogólnopolskim konkursie Samorządowy Lider Zarządzania – usługi społeczne 2009 w kategorii miasta małe i średnie. Jednym z elementów projektu było powołanie koalicji Na Rzecz Aktywizacji i Wsparcia Osób Starszych, której członkami są przedstawiciele samorządu, jednostek pomocy społecznej, organizacji pozarządowych, parafii oraz osoby prywatne zaangażowane w działalność społeczną. Koalicja stanowi również forum przedstawicieli starszej generacji mających realny wpływ na lokalną politykę społeczną w Mieście. Pani Dyrektor Teresa Michałowska dzięki kompleksowości podejmowanych działań na rzecz osób starszych udowadnia całemu społeczeństwu, iż w każdym pokoleniu tkwi siła która profesjonalnie wykorzystana staje się motorem działania w dążeniu do osiągnięcia wyznaczonego celu.